
Souhlas s účastí na akci Fallout LARP: The Foundry (6. – 9. 8. 2025) 

Zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Trvalé bydliště: 
Telefon:1 

Nezletilý: 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Trvalé bydliště: 

Já, níže podepsaný/á, jako zákonný zástupce, souhlasím s účastí výše 
uvedeného nezletilého na akci Fallout LARP: The Foundry, která proběhne v 
termínu 6. 8. – 9. 8. 2025 v aréně WarField CQB Hladíkov. 

S výše uvedenou akcí jsem plně seznámen, včetně jejích pravidel a byl jsem 
seznámen i s průběhem minulých ročníků. Jsem si vědom všech rizik, které akce 
přináší z titulu užitých rekvizit, zejména měkčených a airsoftových zbraní.  

Podrobně jsem nastudoval prezentaci na sociální síti facebook 
https://www.facebook.com/theoverseersorg 
a na webových stránkách https://fallout.overseers.cz// 

Jsem si vědom toho, že akce se může zúčastnit pouze účastník, jehož zdravotní 
stav není touto akcí a její náročností ohrožen a který nemůže zdravotně ohrozit 
ostatní účastníky. 

Datum: Podpis: 

1 Pouze jako kontakt pro případ nouze 




